
ITA - CATALOGO RICAMBI
ENG - SPARE PARTS CATALOGUE

FRA - CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
DEU - ERSATZTEILKATALOG

ESP - CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO

DOC. 10139669 - Ver. AA - 10-2024

PROFESSIONAL AUTOMATIC FLOOR SCRUBBER DRYERS

CB-1





Pag. 3

SOMMARIO

SOMMARIO..................................................................................................................................... 3
GRUPPO BASAMENTO.................................................................................................................. 5
GRUPPO COMANDO BASAMENTO.............................................................................................. 7
GRUPPO TERGIPAVIMENTO....................................................................................................... 10
GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO................................................................................... 12
GRUPPO TELAIO.......................................................................................................................... 14
GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)...................................................................... 18
GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE.............................................................................................. 25
GRUPPO IDRICO.......................................................................................................................... 27
GRUPPO MANUBRIO................................................................................................................... 30
GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO................................................................................................ 34
GRUPPO CARICABATTERIE (VER. NE326 24V 15A)................................................................ 41
KIT GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. GSM EU)............................................... 43
KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 50Ah................................................................................. 45
KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 100Ah............................................................................... 47
GRUPPO ETICHETTE................................................................................................................... 49

SUMMARY

SUMMARY....................................................................................................................................... 3
BRUSHES BASE ASSEMBLY........................................................................................................ 5
BRUSHES CONTROL ASSEMBLY................................................................................................. 7
FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY.......................................................................................... 10
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY............................................................................................ 12
FRAME ASSEMBLY...................................................................................................................... 14
TANKS ASSEMBLY (VER. RAL7016 - RAL5012)........................................................................ 18
SUCTION MOTOR ASSEMBLY..................................................................................................... 25
WATER UNIT................................................................................................................................. 27
HANDLEBAR ASSEMBLY............................................................................................................ 30
ELECTRIC COMPONENTS........................................................................................................... 34
KIT BATTERY CHARGER (VER. NE326 24V 15A)...................................................................... 41
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT KIT (VER. GSM EU)......................................................... 43
LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERY KIT.................................................................................. 45
LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERY KIT................................................................................ 47
GROUP DECAL............................................................................................................................. 49

SOMMAIRE

SOMMAIRE...................................................................................................................................... 3
GROUPE PLATEAU DES BROSSES............................................................................................. 5
GROUPE COMMANDE DES BROSSES........................................................................................ 7
PRÉMONTAGE DE SUCEUR AVANT........................................................................................... 10
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR........................................................................................... 12
GROUPE DU CORPS.................................................................................................................... 14
GROUPE DE RESERVOIRS (VER. RAL7016 - RAL5012)........................................................... 18
GROUPE MOTEUR DASPIRATION.............................................................................................. 25
GROUPE HYDRIQUE.................................................................................................................... 27
ASSEMBLAGE DU GUIDON......................................................................................................... 30
COMPOSANTS ELECTRIQUES................................................................................................... 34
KIT CHARGEUR DE BATTERIES (VER. NE326 24V 15A).......................................................... 41
KIT DE GESTION AUTOMATIQUE DE FLOTTE (VER. GSM EU)............................................... 43
KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 50Ah................................................................................. 45
KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 100Ah............................................................................... 47
GROUPES DE ETIQUETTE.......................................................................................................... 49



Pag. 4

INHALTSANGABE

ÍNDICE

INHALTSANGABE........................................................................................................................... 4
GRUPPE BÜRSTENGESTELL....................................................................................................... 5
GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG................................................................................................ 7
VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER........................................................................................ 10
GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG............................................................................................ 12
FAHRGESTELL GRUPPE............................................................................................................. 14
WASSERTANK GRUPPE (VER. RAL7016 - RAL5012)............................................................... 18
SAUGMOTORGRUPE................................................................................................................... 25
WASSERGRUPPE......................................................................................................................... 27
LENKER VORMONTAGE.............................................................................................................. 30
ELEKTROTEILE............................................................................................................................ 34
KIT LADEGERAET (VER. NE326 24V 15A)................................................................................. 41
AUTOMATISCHES FLOTTENMANAGEMENT-KIT (VER. GSM EU)........................................... 43
LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERIE-KIT................................................................................. 45
LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERIE-KIT............................................................................... 47
GRUPPE SCHILD.......................................................................................................................... 49

ÍNDICE............................................................................................................................................. 4
GRUPO BANCADA CEPILLOS...................................................................................................... 5
GRUPO MANDO CEPILLOS........................................................................................................... 7
PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE.................................................................... 10
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS....................................................................................... 12
GRUPO DE MARCO...................................................................................................................... 14
GRUPO TANQUES (VER. RAL7016 - RAL5012)......................................................................... 18
GRUPO MOTOR SUCCION.......................................................................................................... 25
GRUPO AGUA............................................................................................................................... 27
PREMONTAJE DE MANILLAR..................................................................................................... 30
COMPONENTES ELECTRICOS................................................................................................... 34
KIT CARGA DE BATERIAS (VER. NE326 24V 15A).................................................................... 41
KIT DE GESTIÓN AUTOMÁTICA DE FLOTA (VER. GSM EU).................................................... 43
KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 50Ah............................................................................. 45
KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 100Ah........................................................................... 47
GRUPOS ETIQUETA..................................................................................................................... 49



GRUPPO BASAMENTO
BRUSHES BASE ASSEMBLY

GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENGESTELL

GRUPO BANCADA CEPILLOS

Pag. 5

10129198-AA

01CR-01 GRUPPO BASAMENTO
BRUSHES BASE ASSEMBLY
GROUPE PLATEAU DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENGESTELL
GRUPO BANCADA CEPILLOS 13

19
15

16

9

8
69

5

5

4

18
12
1

2

17
3

10

14
7
14
20
21

10

11
10
17
2

6

6



Pag. 6

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
BANCADA CEPILLOSBÜRSTENGESTELLEMBASE DES BROSSESBRUSHES BASEBASAMENTO 3 SPAZZOLE L=574 (21P003)14589521
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M6 UNI 7474 ZINCDADO M6 UNI 7474 ZINC64090822
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M8 UNI 7474 AISIDADO M8 UNI 7474 AISI24090873
BRIDA DE SOPORTE DE 
CEPILLO

PINSELHALTERFLANSCHFLASQUE DE SUPPORT DE 
BROSSE

BRUSH HOLDER FLANGEFLANGIA TRASCINAM. SPAZZOLA M15x1,5 DX14589564

BRIDA DE SOPORTE DE 
CEPILLO

PINSELHALTERFLANSCHFLASQUE DE SUPPORT DE 
BROSSE

BRUSH HOLDER FLANGEFLANGIA TRASCINAM. SPAZZOLA M15x1,5 SX24589555

JUNTADICHTUNGJOINTGASKET D=20 d=8 L=12,5GUARNIZIONE D=20 d=8 L=12,5 TIPO PWS834285616
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMPRESSIONE DF=1 DE=10,5 L=5022102127
MOTORREDUCTORGETRIEBEMOTORMOTO-REDUCTEURGEARED MOTORMOTORID. 24V 100W 150RPM 5,5A DX+DTM-JST14590538
MOTORREDUCTORGETRIEBEMOTORMOTO-REDUCTEURGEARED MOTORMOTORID. 24V 100W 150RPM 5,5A SX+DTM-JST24590529
PLACABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUEPLAQUEPIASTRA SGANCIO SPAZZOLE (21P003)145910810
TAPONSTOPFENBOUCHONCAPPIEDINO M6 D=17 H=12643612511
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINWASHERRONDELLA D11,8 UNI 1751 ZINC1240916412
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERRONDELLA D18 UNI 6593 ZINC440916013
ARANDELA M8 UNI 6592 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 

6592 ZINC
RONDELLE M8 UNI 6592 ZINCWASHER D17 UNI 6592 ZINC.RONDELLA D17 UNI 6592 ZINC.440917514

SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO DX GUIDA BASAMENTO (21P003)145910615
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO SX GUIDA BASAMENTO (21P003)145910716
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x10 TCBEI UNI ISO7380 A2642829417
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X12 TE UNI 5739 A21240766018
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 UNI 5739 ZINC440766619
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x40 TE UNI 5739 A2240865420
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x70 TE UNI5737 A2242898721

10129198-AA

01CR-01 GRUPPO BASAMENTO



GRUPPO COMANDO BASAMENTO
BRUSHES CONTROL ASSEMBLY

GROUPE COMMANDE DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG

GRUPO MANDO CEPILLOS

Pag. 7

10129199-AA

02CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO
BRUSHES CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG
GRUPO MANDO CEPILLOS

29

21 29
21

15

2

15

21

9

15

2

29
21
215

29
21
5

7

18
7

17

17

7
18

7

4

11
6

11

6
11

1110
21



Pag. 8

10129199-AA

02CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO
BRUSHES CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DES BROSSES
GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG
GRUPO MANDO CEPILLOS

25
22
19
12
3

3
1
13
1
28

25
22
19
12

23
14

16
27
28
1

1

20

8

24
20
22
26



Pag. 9

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
BLOQUEARRETIERUNGPETIT BLOCBLOCKBLOCCHETTO PER ROTAZIONE ALBERO D.1844458671
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=12 d=8,2 L=12,8 OT5884591102
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D21 x d18 x H20 COLL. D26 PTFE24591113
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER COPRI PIGNONE BASAM. DX (21P003)14591154
CARTERABDECKUNGCARTERCARTERCARTER COPRI PIGNONE BASAM. SX (21P003)14591145
CADENAKETTECHAINECHAINCATENA A RULLI ISO 06B - 3/8" - 45 PASSI24308816
COJINETELAGERROULEMENTBEARING 688 ZZ (8x16 H=5)CUSCINETTO A SFERE 688 ZZ (8x16 H=5)44119507
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTER ECROU AUTOFREINES LOCK NUT DADO M8 UNI 7474 - ZINC84090859
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M6 UNI 7474 ZINCDADO M6 UNI 7474 ZINC54090828
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M8x12 UNI 5536 NERO240904710
ACOPLAMIENTO CADENAKETTENSCHLOSSATTACHE RAPIDE CHAINEJOINT CHAINGIUNTO CATENA DA 3/8441194711
PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA ESTERNA SOLLEVA BASAMENTO (21P003)245911712
PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA SOLLEVAMENTO BASAMENTO (21P003)145911813
GATO COMPLETOSPINDELMOTOR KOMPLETTVERIN COMPLETACTUATOR ASSEMBLYMART. AO-01/MR CC V24 C60+CONN. DTM04-2P123305514
GUIA SOPORTEHALTERUNGSFÜHRUNGGUIDE DE SUPPORTSUPPORT GUIDEPATTINO GUIDA SOLLEVA BASAMENTO (21P003)845908015
PERNOBOLZENAXEPINPERNO FISSAGGIO MARTINETTI144329916
PERNOBOLZENAXEPINPERNO PIGNONE SOLLEVA BASAM. (21P003)245912017
PIÑONRITZELPIGNONPINIONPIGNONE P=3/8" Z=12 DIN8187 d=16 FOLLE245912218
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINWASHER RONDELLA D11,8 UNI 1751 ZINC340916422
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER RONDELLA D18 UNI 6593 ZINC540916020
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 6,5x24x2 UNI 6593 

ZINC
ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC240916219

ARANDELA M8 UNI 6593 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 
6593 ZINC

RONDELLE M8 UNI 6593 ZINCWASHER D24 UNI 6593 ZINCRONDELLA D24 UNI 6593 ZINC1840917921

ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER E 8140834623
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO MARTINETTI SOLLEVAM. (21P003)145912324
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x14 TE UNI 5739 ZINC240766125
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW VITE M6X20 UNI 5739 ZINC140766626
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x35 TE UNI 5737 FP ZINC140865327
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x45 TCEI UNI 5931 FP ZINC440880728
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X35 TE UNI 5739 ZINC840867829

10129199-AA

02CR-02 GRUPPO COMANDO BASAMENTO



GRUPPO TERGIPAVIMENTO
FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY
PRÉMONTAGE DE SUCEUR AVANT

VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER
PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE

Pag. 10

10129202-AA

03CR-03 GRUPPO TERGIPAVIMENTO
FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY
PRÉMONTAGE DE SUCEUR AVANT
VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER
PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE

8

11

3
9
12
4
1
10
2
9
12

3
9
12
4
1
10

2

9

12

5
7

6



Pag. 11

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=19 d=14,4 S=10 OTTONE24429491
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA SF. BLOCCAGGIO TERGI 24429482
PRISIONEROGEWINDEBOLZENTIGESTUD BOLTCOLONNETTA M8-M12 CH=13 H=51 - A224429543
PRISIONEROGEWINDEBOLZENTIGESTUD BOLTCOLONNETTA M8-M12 CH=13 H=73 - A224429514
CUERPO 
LIMPIAPAVIMENTOS

SAUGFUSSKÖRPERCORPS DE SUCEURSQUEEGEE BODYCORPO TERGI ESTERNO L=610 (650) (21P003)14589775

CUERPO 
LIMPIAPAVIMENTOS

SAUGFUSSKÖRPERCORPS DE SUCEURSQUEEGEE BODYCORPO TERGI INTERNO L=577 (650) (21P003)14589766

GOMA DELANTERAVORDERER SAUGGUMMIBAVETTE AVANTFRONT RUBBERGOMMA ANT. PARA 40 SH S=4 H=65 L=62214591537
GOMA TRASERAHINTERER SAUGGUMMIBAVETTE ARRIEREREAR RUBBERGOMMA POST. PARA 40 SH S=6 H=65 L=66614591508
EMPUÑADURAHANDGRIFFPOIGNEEKNOBMANOPOLA DI BLOCCO PARASPRUZZI 44488209
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMPRESS. De=14 Df=0,9 L=25 Sp=7244295610
LISTONLEISTEPLAQUETTEBLADEPREM. PREMIGOMMA TERGI L=616 (21P003)123309411
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x8/8 ISO 7380-2 A2444295812

10129202-AA

03CR-03 GRUPPO TERGIPAVIMENTO



GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG

GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

Pag. 12

10129206-AA

04CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG
GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS

33
23
5
6
23
8

14

30
21
22
27

15
8
3
25

35
12
19
17
26

4
23
11
34

11
28

2
7
1331

20

10

9

18
8

1
24
16 24

1

25

8

15

8

23

6
5

23 33

33

32

23

33
32

23

29



Pag. 13

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
ANILLORINGANNEAURINGANELLO SEEGER RS9 DIN 679924083711
VENDASTIRNBANDBANDEAUHEADBANDARCHETTO SOLLEVAMENTO TERGI (21P003)14591252
ACOPLAMIENTO DELANTEROKUPPLUNG VORDEREATTAQUE AVANTFRONT COUPLINGATTACCO CENTRALE TERGI (21P003)14591313
ACOPLAMIENTO TRASEROKUPPLUNG HINTEREATTAQUE ARRIEREREAR COUPLINGATTACCO TERGI POSTERIORE (21P003)14589854
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHING D=14,9 D=8,25 S=7BOCCOLA D=14,9 D=8,25 S=7 OT5884080415
BRAZO LIMPIAPAVIMENTOSARM SAUGFUSSBRAS SUCEURSQUEEGEE ARMBRACCIO ATTACCO TERGI (21P003)44591266
CADENAKETTECHAINECHAINCATENELLA ZN i=22x8 FILO=4 N°3 ANELLI12330937
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINES LOCK NUT DADO M8 UNI 7474 - ZINC134090858
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO M6x3 UNI 5590 A224090459
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M6 UNI 7474 ZINCDADO M6 UNI 7474 ZINC340908210
TUERCAMUTTERECROUNUT M8x5 UNI 5589 AISIDADO M8x5 UNI 5589 AISI240904811
TUERCAMUTTERECROUNUT M10x6 UNI 5589 ZINCDADO M10x6 UNI 5589 ZINC240905912
PASADOR DE ALETASSPLINTGOUPILLESPLIT PINGRILLO ZINCATO M5141032513
GATO COMPLETOSPINDELMOTOR KOMPLETTVERIN COMPLETACTUATOR ASSEMBLYMART. AO-01/MR CC V24 C60+CONN. DTM04-2P123305514
RESORTEFEDERRESSORTSPRING 7,5X2,5X87MOLLA TRAZ. 17,5X2,5X87220247815
PERNOBOLZENAXEPINPERNO D=12 L=115 Fe360B120680716
PERNOBOLZENAXEPINPERNO FISSAGGIO MARTINETTI144329917
PERNOBOLZENAXEPINPERNO REGOLAZ. INCLINAZ. TERGI BMG 2018144904418
POMORENDELSCHRAUBEPOMMEAUKNOBPOMELLO VB40 M10 FP241024619
REENVIOVORGELEGERENVOITRANSMISSIONRINVIO SOLLEVAMENTO TERGI (21P003)145912820
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINWASHERRONDELLA D11,8 UNI 1751 ZINC140916421
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER RONDELLA D18 UNI 6593 ZINC140916022
ARANDELA M8 UNI 6593 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 

6593 ZINC
RONDELLE M8 UNI 6593 ZINCWASHER D24 UNI 6593 ZINCRONDELLA D24 UNI 6593 ZINC1740917923

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 13x24x2.5  UNI 6592 ZINC240920124
RUEDA PIVOTANTELENKROLLEROUE PIVOTANTECASTOR WHEELRUOTA PIVOTTANTE D=50 + VITE M10x70223305725
ANILLO SEEGERSEEGERRINGSERRE CLIPSSEEGER RINGSEEGER E 8140834626
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO MARTINETTI SOLLEVAM. (21P003)145912327
TUBOROHRTUBEPIPETUBO ESTENSIBILE Di=28 L=210 (TERGI)145895828
VELCRO DOBLEVELCRO DOUBLEVELCRO DOUBLEVELCRO DOUBLEVELCRO DOUBLE 18/19MM COLORE NERO L=28CM144352529
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 UNI 5739 ZINC140766630
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x35 TE UNI 5737 FP ZINC140865331
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M8x25 UNI 5739 ZINCVITE M8x25 UNI 5739 ZINC440867432
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X35 TE UNI 5739 ZINC440867833
RUEDA DE MANIOBRAHANDGRIFFVOLANTKNOB V/40/PS M8VOLANTINO PASSANTE V/40/PS M8 YEL144788734
RUEDA DE MANIOBRAHANDGRIFFVOLANTHANDWHEELVOLANTINO V-40 PS M10 - RAL 1021 LOBATO244333935

10129206-AA

04CR-04 GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO



GRUPPO TELAIO
FRAME ASSEMBLY

GROUPE DU CORPS
FAHRGESTELL GRUPPE

GRUPO DE MARCO

Pag. 14

10129200-AA

05CR-05 GRUPPO TELAIO
FRAME ASSEMBLY
GROUPE DU CORPS
FAHRGESTELL GRUPPE
GRUPO DE MARCO

5
22

11

6
15
35 22

22
21
53

37

22

50
23

23
10
38
37

43
49
27
23
49
44

49
27
23

51

47
29
57

11
5

45

22
36

23
27
49

14
39

23
27
49

14
20

54
21

22

6
4

46

34

51
21
22

26
12

23
27
49

51
21

42

22

11

23
27
49

16

22

21

55

28

55
21

21
22

55



Pag. 15

10129200-AA

05CR-05 GRUPPO TELAIO
FRAME ASSEMBLY
GROUPE DU CORPS
FAHRGESTELL GRUPPE
GRUPO DE MARCO

52
21
32
7

30

17

2

8
31

41

52
21
32
717

2

30

13
8

31

19
40
56

41
40
56

46

1
48
16

33
23
49

5

5

25
9

18

24
27
49

49
27
24

3



Pag. 16

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
PLACA SOPORTESTÜTZPLATTEPLAQUE SUPPORTSUPPORT TC 142BASETTA TC 142  PER FASCETTE44098191
CENTRADO DE MUELLEFEDERZENTRIERUNGCENTRAGE DU RESSORTSPRING CENTERINGCENTRAGGIO MOLLA COVER RUOTA (21P003)24591642
CLAVIJAKEILCLAVETTEKEYCHIAVETTA 5x5x18 UNI 6604 B24601633
CONTRAPESOGEGENGEWICHTCONTREPOIDSCOUNTER WEIGHTCONTRAPPESO CENTRALE INF. GHISA (21P003)14590734
CONTRAPESOGEGENGEWICHTCONTREPOIDSCOUNTER WEIGHTCONTRAPPESO LATERALE INF. GHISA (21P003)24590745
CONTRAPESOGEGENGEWICHTCONTREPOIDSCOUNTER WEIGHTCONTRAPPESO LATERALE SUP. GHISA (21P003)24590756
CUBIERTA DE LA RUEDAREIFENABDECKUNGENJOLIVEUR DE ROUEWHEEL COVERCOPERCHIO TRAINO RUOTA (21P003)24589747
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SF 6204 D=47 d=20 S=1424084358
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINES LOCK NUT DADO M8 UNI 7474 - ZINC44090859
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNYLOCK M5x7 UNI 7473 ZINCDADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC240908010
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M6 AUTOBL. UNI 7473 ZINC.742104011
TUERCA AUTOBLOCANTESTOPMUTTERECROU AUTOBLOQUANTLOCK NUTDADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 A2140909112
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE D=25 d=17 S=10 AVP220239313
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE ESAGONALE F-F M4 CH=7 L=30645916614
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE ESAGONALE M-F M6 CH=10 L=30145916715
ABRAZADERABRIDECOLLIERPLASTIC TIE 4.5X200FASCETTA PLASTICA 4.5X200441027716
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMP. De=30 Df=2 L=23 it=4245917317
MOTORREDUCTORGETRIEBEMOTORMOTO-REDUCTEURGEARED MOTORMOTORIDUTTORE TRAZ. HW116M-1 DX+CONN145906318
MOTORREDUCTORGETRIEBEMOTORMOTO-REDUCTEURGEARED MOTORMOTORIDUTTORE TRAZ. HW116M SX+CONN145906419
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTPIASTRA POST. SUPPORTO MANUBRIO (21P003)145917420
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINWASHERRONDELLA D11,8 UNI 1751 ZINC1440916421
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER RONDELLA D18 UNI 6593 ZINC1840916022
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 

6593 ZINC
RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC1840915123

ARANDELA M5 UNI 6592 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
6592 ZINC

RONDELLE M5 UNI 6592 ZINCWASHER M5 UNI 6592 ZINCROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC440915024

ARANDELA M8 UNI 6593 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 
6593 ZINC

RONDELLE M8 UNI 6593 ZINCWASHER D24 UNI 6593 ZINCRONDELLA D24 UNI 6593 ZINC440917925

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10x30x2 UNI 6593 A2140919526
ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 

1751 ZINC
RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC1840915427

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA M6 DIN 6798/A DENTELLATA EST.140933628
RUEDA PIVOTANTELENKROLLEROUE PIVOTANTECASTOR WHEELRUOTA BLIKLE LMDA-TPA_75K-FK_574442-214145907029
RUEDARADROUEWHEELRUOTA D=200 d=17 S=34 CUSCIN+SEDE TRAINO245906930
ANILLO SEEGER E20 X 1,2SEEGERRING E20 X 1,2SERRE CLIPS E20 X 1,2SEEGER RING E20 X 1,2SEEGER E20 X 1,2240835631

10129200-AA

05CR-05 GRUPPO TELAIO



Pag. 17

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
ARANDELA ESPECIALUNTERLAGSCHEIBE 

SPEZIAL
RONDELLE SPECIALESPECIAL WASHERSOTTOVITE D=30,5 d=6,5 IN ALLUMINIO245920032

SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA FERMA BATTERIA (21P003)145917733
SOPORTEHALTERUNG SUPPORTSUPP. ANTERIORE IMP. ELETTRICO (21P003)245918334
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. POST. DX CARTER LATERALI (21P003)145917835
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. POST. SX CARTER LATERALI (21P003)145917936
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. POSTERIORE IMP. ELETTRICO (21P003)145918437
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. SERB. TRAVERSO ANTERIORE (21P003)145918138
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO CARTER POSTERIORE (21P003)145919739
SOPORTE COJINETELAGERHALTERUNGSUPPORT ROULEMENTBEARING HOLDERSUPPORTO CUSCINETTO INF. LAVORATO  HS50221048940
SOPORTE COJINETELAGERHALTERUNGSUPPORT ROULEMENTBEARING SUPPORTSUPPORTO CUSCINETTO SUP. LAVORATO  HS50221048841
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO FILTRO POSTERIORE (21P003)145919042
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO LASER NANOSCAN (21P003)145918643
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO MOTORE ASPIRAZIONE (21P003)145918744
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO RUBINETTO POSTERIORE  (21P003)145918945
BASTIDORRAHMENCHASSISFRAMETELAIO ROBOT (21P003)145920146
TRENZA DE COBREKUPFERGEFLECHTTRESSE DE CUIVRECOPPER BRAIDTRECCIA DI MASSA IN RAME L=200 D=6,5145929447
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 

ZINC.
VITE M5x10 UNI 7687 ZINC.441831148

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC1840764549
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X50 TE UNI 5737 FP ZINC240765250
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X20 UNI 5739 ZINC540766651
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M6x25 UNI 5931 ZINCVITE M6x25 UNI 5931 ZINC240879752
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X70 TE UNI 5739 DIN 933 8.8 ZINC140866153
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X80 TE UNI 5739 DIN 933 8.8 ZINC140866354
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6X100 TE UNI 5739 DIN 933 ZINC640866655
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8X80 TCCE UNI 5931 (8.8) ZINC440882256
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M10X25 TE UNI 5739 ZINC140871157

10129200-AA

05CR-05 GRUPPO TELAIO



GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY (VER. RAL7016 - RAL5012)

GROUPE DE RESERVOIRS (VER. RAL7016 - RAL5012)
WASSERTANK GRUPPE (VER. RAL7016 - RAL5012)

GRUPO TANQUES (VER. RAL7016 - RAL5012)

Pag. 18

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
WASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUES

25

6

5

12

17
16

8

13
10

11

18

14

9

20

43

19

10
66

63

49

65

63
49

22

49
63

49
63

53

63

49
63
49

63
49

49
63

43
63
49

49
63

61

46

49
63

15
63

49
1

49
63

6349

51
52

7

42
27

42 27

32
32
33



Pag. 19

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
WASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUES

49
63

10

49

63

13

11

63
49

63
49
12

63
49 10

51

52

58

49

63



Pag. 20

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
WASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUES

63
49

17

63
49

49
63

16

63
49

49
63
9

49
63

14

15

49
63

46

46

1

20
53

63
49

18

49
63

11

12

49
63

63

49



Pag. 21

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
WASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUES

45
38
24
55
4
38
60

30
3
54

37
44

59

41

56
35
29

50

47

48
64

64
48
47
23
58

47
48

64
28

43

52

62
2

31

34

57
40
39

36

26



Pag. 22

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
TANKS ASSEMBLY
GROUPE DE RESERVOIRS
WASSERTANK GRUPPE
GRUPO TANQUES

6

22

65

63
49

5

63
49

61

63
49

8

63
49

61

66

63

49

63
49
12

10
63
49

63

49 19

63

49

7

66

32

32
33



Pag. 23

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
ENGANCHEARRETIERUNGACCROCHAGECOUPLERAGGANCIO ELASTICO SOUTHCO D1-004-000-01024592661
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=10-6,5 d=4 S=4 OT5822101262
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=35-29 d=26,5 L=17 PA6 NERO14531103
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA SEDE V-RING D=45-36,1 d=33,5 PA614593004
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER ANTERIORE+COVER LED (21P003) 501214593995
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER COPRI TELECAMERE (21P003)14592346
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER DX PROT.SENSORI (21P003) RAL 501214594037
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER INFERIORE ANTERIORE (21P003)14592208
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER INFERIORE DISPLAY (21P003)14592699
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER INFERIORE LATERALE DX-SX (21P003)245921910
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER INFERIORE POSTERIORE (21P003)145922111
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER LATERALE DX (21P003) RAL 7016145939712
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER LATERALE SX (21P003) RAL 7016145939613
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER POSTERIORE CON COVER LED (21P003)145929014
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER POSTERIORE SUPERIORE (21P003)145927315
TABLERO INSTRUMENTOSARMATURENBRETT DISPLAYTABLEAU DE BORD DISPLAYINSTRUMENT BOARDCARTER SUP. + DISPLAY + SCHEDA (21P003)123313316
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER SUPER. LATERALE DX (21P003) 5012145940117
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER SUPER. LATERALE SX (21P003) 5012145940018
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER SX PROT.SENSORI (21P003) RAL 5012145940219
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER VANO BATTERIE (21P003)145923320
BISAGRASCHARNIERCHARNIEREHINGECERNIERA ELESA 49,5x48 (CFA.49 SH-5)245929922
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGCLIP TUBO SCARICO D=37 FILO D=2,5243558823
TAPADECKELCOUVERCLECOVERCOPERCHIO RECUPERO (21P003)145922524
TAPADECKELCOUVERCLECOVERCOPERCHIO SERBATOI (21P003) RAL 7016145939525
TUERCAMUTTERECROUNUTDADO INOX 1/4" 28 UNF145997126
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M6 UNI 7474 ZINCDADO M6 UNI 7474 ZINC240908227
ABRAZADERABRIDECOLLIERZIP TIE 44-56 X 12,2FASCETTA A VITE 44-56 X 12,2141029528
FILTROFILTERFILTREFILTERFILTRO A TAZZA De118 Di108 H40140541629
FILTROFILTERFILTREFILTERFILTRO RIFIUTI D=50x60 ATTACCO D=46145159530
GANCHOHAKENCROCHETHOOKGANCIO COPERCHIO ASPIRAZIONE (21P003)245922731
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZ. EPDM 8x7 L=225 (POR304/B/OPC)245979932
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZ. EPDM 8x7 L=1440 (POR304/B/OPC)145979833
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE ASPIRAZIONE (21P003) L=591123314434
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE D.117X140X4 G45140546835
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE EPDM x INNESTO PMLF21145997436

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)



Pag. 24

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
JUNTADICHTUNGJOINTGASKETGUARNIZIONE V-RING TIPO VA0032145160537
JUNTADICHTUNGJOINTGASKET V-RING VA0040 H=9 

NBR
GUARNIZIONE V-RING VA0040 H=9 NBR244635338

ACOPLAMIENTO HEMBRAKUPPLUNG OHNE ZAPFENEMBRAYAGE FEMELLEFEMALE COUPLINGINNESTO FEMMINA PORTAGOMMA 1/16" PMLF21145997239
ACOPLAMIENTO MACHOKUPPLUNG MIT ZAPFENEMBRAYAGE MALEMALE COUPLINGINNESTO MASCHIO x TUBO 1/16"145997340
FLOTADORSCHWIMMERFLOTTEURFLOATINTERRUT. GALLEG. A GOMITO L=410 + MOLEX145924041
ARANDELA CONCAVATELLERFEDERRONDELLE CONCAVECUPPED WASHERMOLLA A TAZZA 16,3X31,5X1,25240921942
PERNOBOLZENAXEPINPERNO D=20 D=14 M6 L=32 (9+23) A2245923743
RACOR CODOWINKELVERSCHRAUBUNGCOUDEELBOWRACC. RECUPERO TUBO MOTOR Ø32,3 EVO-GL145137044
RACOR CODOWINKELVERSCHRAUBUNGCOUDEELBOWRACC. RECUPERO TUBO MOTOR Ø39 XL-GXL145137145
RECEPTÁCULOBEHÄLTERRÉCEPTACLERECEPTACLERICETTACOLO 1-4 SOUTHCO D1-004-915-010245926546
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 

6593 ZINC
RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC640915147

ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
1751 ZINC

RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC640915448

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER D=4X12ROSETTA SOTTOVITE D=4X125645186949
SENSOR DE NIVELNIVEAUSENSORCAPTEUR DE NIVEAULEVEL SENSORSENSORE RESIST. IMR375-002 P.10 8-330Ohm145923950
TANQUE AGUA SUCIASCHMUTZWASSERTANKRESERVOIR EAU SALERECOVERY TANKSERBATOIO RECUPERO (21P003)145928751
TANQUE SOLUCIONFRISCHWASSERTANKRESERVOIR EAU PROPRESOLUTION TANKSERBATOIO SOLUZIONE (21P003)145928652
PASADORSPANNSTIFTFOURCHETTESPRING PINSPINOTTO 1-4 SOUTHCO D1-125-070-030SE245237453
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO FILTRO Di=32,9 EVO-GL145137554
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO FILTRO Di=42,9 XL-GXL145137655
TAPA FILETEGEWINDER DECKELCOUVERCLE FILETETHREADED COVERTAPPO FILETT. D.130 FIL. D.127 PER E9719140072856
TUBO DE GOMASCHLAUCHTUYAUHOSETUBO SILICONE D=4 d=2 L=120123355657
TUBOROHRTUBEPIPETUBO SPIRAL. Di=38 L=810 MAN. D=50+TAPPO145916358
TUBOROHRTUBEPIPETUBO SPIRALATO Di=32 L=870145916159
FLOTADORSCHWIMMERFLOTTEURFLOATVALVOLA CHIUSURA ASPIRAZIONE (21P003)145926760
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE AUTOF. D.5 x 16 UNI 9708-Pz-TZ ZN845923561
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x8/8 ISO 7380-2 A2244295862
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TSPTC UNI 7688  ZINCATA NERA5645173663
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC640764564
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x20 UNI 5933 AISIVITE M5x20 UNI 5933 AISI440895865
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5X25 TPSEI UNI 5933 A2440896066

10129229-AA

06/07CR-06/07 GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)



GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
SUCTION MOTOR ASSEMBLY

GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE

GRUPO MOTOR SUCCION

Pag. 25

10129208-AA

08CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
SUCTION MOTOR ASSEMBLY
GROUPE MOTEUR DASPIRATION
SAUGMOTORGRUPE
GRUPO MOTOR SUCCION

2
1

10
3

12
8
4
7

6

5
9

11



Pag. 26

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
FONOABSORBENTESCHALLDICHTUNGISOLANT PHONIQUEDEADENINGFONOASSORBENTE ADESIVO H10x480x6514591691
FONOABSORBENTESCHALLDICHTUNGISOLANT PHONIQUEDEADENING SP= 6+20 L=410 

H=100
FONOASSORBENTE SP= 6+20 L=410 H=10014337042

FONOABSORBENTESCHALLDICHTUNGISOLANT PHONIQUEDEADENINGFONOASSORBENTE SUPERIORE MOTORE ASP.14591683
GUIACABLEKABELDURCHGANGPASSE-CABLEGROMMET 8X12X1,5PASSAFILO DIAM. 8x12x1.524098104
PERNOBOLZENAXEPINPERNO SUPP. MOT. L=200 CH=13 M8/M624591705
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTPIASTRA MOTORE ASPIRAZIONE EVO-GL14518656
MOTOR DE ASPIRACIONSAUGMOTORMOTEUR D'ASPIRATIONSUCTION MOTORPREM. MOT. ASP. 24V 422W H1216 BB30SC6612277277
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER  D12 UNI 6592 ZINCRONDELLA D12 UNI 6592 ZINC24091568
ARANDELA M8 UNI 6593 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 

6593 ZINC
RONDELLE M8 UNI 6593 ZINCWASHER D24 UNI 6593 ZINCRONDELLA D24 UNI 6593 ZINC24091799

TUBO DE ASPIRACIONSAUGSCHLAUCHFLEXIBLE ASPIRATIONSUCTION HOSETUBO SPIRALATO Di=38 L=450145916210
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW D.4,8x13 UNI 6954VITE D.4,8x13 UNI 6954440888311
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x20 TCEI UNI 5931 ZINC240879612

10129208-AA

08CR-08 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE



GRUPPO IDRICO
WATER UNIT

GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE

GRUPO AGUA

Pag. 27

10129209-AA

09CR-09 GRUPPO IDRICO
WATER UNIT
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE
GRUPO AGUA

25

26

23

27

21

22

3
6
5

8

42

19

19

19

26

20



Pag. 28

10129209-AA

09CR-09 GRUPPO IDRICO
WATER UNIT
GROUPE HYDRIQUE
WASSERGRUPPE
GRUPO AGUA

26
25
3
8

28
17

3
11
4

30
16
15

3
12

24

9
12
3

23

12
3
23

12
3

3
12
18
12
3

2
12

3

29

7
3

25

1

3

3
11
4

3
10
14
13

20



Pag. 29

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
DISTRIBUIDORVERTEILERDISTRIBUTEURDISTRIBUTORDISTRIBUTORE ACQUA A 4 VIE (21P003)14590791
ELECTROVALVULA 
COMPLETA

MAGNETVENTIL KOMPLETEELECTROVANNE ASSYSOLENOID VALVEELETTROV. 24V CC 1/4 ACL = 68 BOB.RUOTAT14078862

ABRAZADERABRIDECOLLIER*Varia*FASCETTA PLASTICA 2.5x98184102743
FILTROFILTERFILTREFILTERFILTRO CARTUCCIA ADMF0808M -100 MESH 8mm14515654
ACOPLAMIENTO HEMBRAKUPPLUNG OHNE ZAPFENEMBRAYAGE FEMELLEFEMALE COUPLINGINNESTO RAPIDO F. 1/4" CPC APC10004BSP14217445
ACOPLAMIENTO MACHOKUPPLUNG MIT ZAPFENEMBRAYAGE MALEMALE COUPLINGINNESTO RAPIDO M. 1/4" CPC APC2200414217436
TAPON D10 7371301KAPPE D10 7371301CAPUCHON D10 7371301CAP D10 7371301INSERTO A LAMELLE PER TT D10 737130114534427
BOMBA COMPLETAPUMPE KOMPLETTPOMPE COMPLETEPUMP ASSEMBLYPOMPA DC24V -1,2 LITRI/MIN-D=7+CONN. JST12298418
RACORDVERSCHRAUBUNGRACCORDFITTINGPORTAGOMMA DIRITTO 1/2M D.1314103899
EMPALME TUBO DE GOMASCHLAUCHANSCHLUSSRACCORDCONNECTORPORTAGOMMA DIRITTO 1/8" OTTONE141215110
RACORVERSCHRAUBUNGRACCORDFITTINGRACC. FILTRO TUBO ATBC0806M - D=8 x D=7145156411
RACOR MANGUERA 1/4x7 
OCT. NIC.

VERSCHRAUBUNGRACCORD DE TUYAU 1/4x7 
OCT. NICH.

HOSE FITTING 1/4x7 OCT. 
NICH.

RACC. PORTAGOMMA 1/4x7 OTT. NICH.742218612

RACORVERSCHRAUBUNGRACCORDFITTINGRACCORDO FILTRO ASAB0804M - 1/4" x D=8145156213
BOQUILLA ROSCADANIPPELRACCORDNIPPLERIDUZIONE 1/4F 1/8F145284414
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 

6593 ZINC
RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC240915115

ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
1751 ZINC

RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC240915416

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 3X12X0,8 AISIROSETTA 3X12X0,8 AISI440914117
GRIFO 1/4 F-F L= 38 CON 
PALANCA

WASSERHAHN 1/4 F-F L= 38 
MIT HEBEL

ROBINET 1/4 F-F L= 38 AVEC 
LEVIER

COCK 1/4 F-F L= 38 WITH 
LEVER

RUBINETTO 1/4 F-F L= 38 CON LEVA142218318

TUBOROHRTUBEPIPETUBO ACQUA CENTRALE GENIE XS343986419
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D.10x140 VITREO120220420
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=300 VITREO121751021
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=320 VITREO123311922
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=360 VITREO223312023
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=500 VITREO121630724
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=560 VITREO121797125
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=670 VITREO123312126
TUBOROHRTUBEPIPETUBO D=8 d=5 L=860 VITREO123312227
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M3x14 UNI 7687 ZINCVITE M3x14 UNI 7687 ZINC440883228
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M4X25 TE UNI 5739 

ZINC
VITE M4X25 TE UNI 5739 ZINC240863529

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC240764530

10129209-AA

09CR-09 GRUPPO IDRICO



GRUPPO MANUBRIO
HANDLEBAR ASSEMBLY

ASSEMBLAGE DU GUIDON
LENKER VORMONTAGE

PREMONTAJE DE MANILLAR

Pag. 30

A

10129216-AA

10CR-10 GRUPPO MANUBRIO
HANDLEBAR ASSEMBLY
ASSEMBLAGE DU GUIDON
LENKER VORMONTAGE
PREMONTAJE DE MANILLAR

36

14

39

42
32
36

36
38

37
20
4

1

19
37

16

17

7

22



Pag. 31

B

10129216-AA

10CR-10 GRUPPO MANUBRIO
HANDLEBAR ASSEMBLY
ASSEMBLAGE DU GUIDON
LENKER VORMONTAGE
PREMONTAJE DE MANILLAR

33
36
39

15

44

24

35

8
28

30

27

37 21

38

1323
2
6

9
2
29
6
25

3

31
37

10
12 18

34
43

11
28
41
8

40
26

5

34
43



Pag. 32

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
POTENCIOMETROPOTENTIOMETERPOTENTIOMETREPOTENTIOMETERACCELERATORE ELEN AA31110814591711
ANILLORINGANNEAURINGANELLO INT. 32 UNI 743724083382
LEVA DENTADA 
POTENCIOMETRO

NOCKEN POTENTIOMETERCAME POTENTIOMETRECAM WHEEL 
POTENTIOMETER

CAMMA POTENZ. MANUBRIO (21P003)14591763

LEVANOCKENCAMECAMCAMMA PRESENZA OPERATORE ROBOT14591854
CABLE DE POTENCIOMETROPOTENTIOMETERKABELCABLE DE POTENTIOMETREPOTENTIOMETER CABLECAVO POTENZIOMETRO MAXIMA 201714465995
COJINETELAGERROULEMENTBEARINGCUSCINETTO SF.6002-2RS (15x32x9)24084286
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M3x4,5 UNI 7474 ZINCDADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC24090777
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M4x6 UNI 7473 ZINCDADO M4x6 UNI 7473 ZINC34090788
TUERCA AUTOBLOCANTE 
M8 UNI 7474 - ZINC

SICHERUNGSMUTTER M8 
UNI 7474 - ZINC

ECROU AUTOFREINES M8 
UNI 7474 - ZINC

NUT M8 UNI 7474 - ZINCDADO M8 UNI 7474 - ZINC14090859

TUERCAMUTTERECROUNUT M8x5 UNI 5589 ZINCDADO M8x5 UNI 5589 ZINC140905410
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACER D=15 d=6,5 S=5 PVCDISTANZIALE D=15 d=6,5 S=5 PVC241176011
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO SPECIALE M8 Ø6 L=35 (22,5)145919912
CARCASA EXTERIOR DEL 
MANILLAR

LENKER-AUßENGEHÄUSECOQUE EXTÉRIEURE DU 
GUIDON

HANDLEBAR OUTER SHELLGUSCIO ESTERNO MANUBRIO (21P003)145921313

CARCASA INFERIOR PUÑO 
MANILLAR

LENKERGRIFF-UNTERSCHAL
E

COQUE INFÉRIEURE DE 
POIGNÉE DE GUIDON

HANDLEBAR GRIP LOWER 
SHELL

GUSCIO INFERIORE PRESA MANUBRIO (21P003)145921614

CARCASA INTERIOR DEL 
MANILLAR

LENKER-INNENSCHALECOQUE INTÉRIEURE DU 
GUIDON

HANDLEBAR INNER SHELLGUSCIO INTERNO MANUBRIO (21P003)145921115

CARCASA SUPERIOR PUÑO 
MANILLAR

LENKERGRIFF-OBERSCHALECOQUE SUPÉRIEURE 
POIGNÉE DE GUIDON

HANDLEBAR GRIP UPPER 
SHELL

GUSCIO SUPERIORE PRESA MANUBRIO (21P003)145921716

CUCHILLA INTERIOR DEL 
MANILLAR

LENKER-INNENKLINGELAME INTÉRIEURE DU 
GUIDON

HANDLEBAR INNER BLADELAMA INTERNA MANUBRIO (21P003)145920517

PALANCAHEBELLEVIERLEVERLEVA SGANCIO MANUBRIO (21P003)145897518
EMPUÑADURAHANDGRIFFPOIGNEEKNOBMANOPOLA DX COMANDO MARCIA (21P003)145919819
EMPUÑADURAHANDGRIFFPOIGNEEKNOBMANOPOLA SX COMANDO MARCIA (21P003)145919620
MICROINTERRUPTORMIKROSCHALTERMICROINTERRUPTEURMICROSWITCHMICROINT. ABV1612613 + FASTON121699921
MICROINTERRUPTORMIKROSCHALTERMICROINTERRUPTEURMICROSWITCHMICROINT. C/ROTEL STAGNO COMPLETO121669122
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMANDO ROTAZIONE TERGI142096523
RESORTEFEDERRESSORTSPRINGMOLLA COMPRES. De=12 Df=1,5 L=40 Sp=7145980924
ACOPLAMIENTOKUPPLUNGATTAQUECOUPLINGPIANTONE ATTACCO MANUBRIO PT2 (21P003)145896525
PIÑONRITZELPIGNONPINIONPIGNONE COMANDO MARCIA MAXIMA 2017144684426
PLAQUETABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUETTEPLAQUEPLACCHETTA MICRO MANUBRIO (21P003)145918827
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 4x9x0,8  UNI 6592 

ZINC
RONDELLA 4x9x0,8  UNI 6592 ZINC440914228

10129216-AA

10CR-10 GRUPPO MANUBRIO



Pag. 33

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
ARANDELA M8 UNI 6593 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M8 UNI 

6593 ZINC
RONDELLE M8 UNI 6593 ZINCWASHER D24 UNI 6593 ZINCRONDELLA D24 UNI 6593 ZINC140917929

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER DIAM.3,2X6X1 
NYLON

RONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON240914030

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER M3 UNI 6592 ZINCRONDELLA M3 UNI 6592 ZINC241591731
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. ACCELERATORE MARCIA (21P003)145918232
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. INFERIORE ROTAZ. MANUBRIO (21P003)245897233
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. SUPERIORE ROTAZ. MANUBRIO (21P003)245897134
SOPORTE MANILLARHALTERUNG LENKSTANGESUPPORT TIMONHANDLE BAR SUPPORTSUPPORTO INFERIORE MANUBRIO (21P003)145917535
TORNILLOSCHRAUBEVISMETAL SHEET SCREW D.3,5 

x 14 UNI 9707 ZI
VITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN1444089336

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M3x10 UNI 7687 ZINCVITE M3x10 UNI 7687 ZINC640883837
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X16 TE UNI 5739 (8.8) ZINC441570738
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M4x10 UNI 7687 ZINCVITE M4x10 UNI 7687 ZINC641678539
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x20 TE UNI 5739 ZINC140863440
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M4X25 TE UNI 5739 

ZINC
VITE M4X25 TE UNI 5739 ZINC240863541

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5x6 TCTC UNI 7687 A2441224042
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M6x65 TCEI UNI 5931 ZNT442210443
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE TCEI ISO 4762 M4 x 35244193244

10129216-AA

10CR-10 GRUPPO MANUBRIO



GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC COMPONENTS

COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTEILE

COMPONENTES ELECTRICOS

Pag. 34

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

76
47

49

56

67

67

56
67
67

56
67
49
47
76
31
8

56

67

67

56
67

67

56

67

67

56

67

67



Pag. 35

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

28
7
28
7

58

46
58

32

33

73
73

71
73

73
71

67

19

9

34
67

66
64

58
46
58

68

3

3

53
1

67

27.1
27.2
27.4
27.3



Pag. 36

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

2
63

23
11

24
22
24

49
47
77

41
47
77

17

70

35
75

30
49
47
77

37
72

20
10
10

13

71

18
45

6 74

51

40

12
39
59

20

70
57

55

69
16

38

38

25.2
25.1



Pag. 37

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC COMPONENTS
COMPOSANTS ELECTRIQUES
ELEKTROTEILE
COMPONENTES ELECTRICOS

74
51
5

75
43
54

75
43
52

77

47

41

14
47
48
26
29

15
44
42

50

62

42
1549

47
76

75
43
40
65

78
42
42
60

6177
47
41

4

21



Pag. 38

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
GANCHOHAKENCROCHETHOOKAGGANCIO RAPIDO FASTPOINT 11300AA0006.444600391
CARRIL DINDIN-SCHIENERAIL-DINDIN RAILBARRA DIN L=9012331422
CASQUILLOBUCHSEBAGUEBUSHINGBOCCOLA D=10 d=4 L=13,2 NYLON24598003
CASQUILLO DE 
AISLAMIENTO

BUCHSE ISOLIERUNGBAGUE ISOLATIONBUSHING INSULATIONBOCCOLA ISOLANTE d=8.2 (6109)14361354

CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER IMP. ELETT. LAVASCIUGA (21P003)14592185
CARTERABDECKUNGCARTERCOVERCARTER IMP. ELETT. NAVIGAZIONE (21P003)14592156
CABLEKABELCABLECABLECAVO TELECAMERA REALSENSE USB A–C 3.124592077
CONECTORSTECKERCONNECTEURCONNECTORCONNETTORE PER LASER NANSX-AAABAEZZ114592048
CONTACTOKONTAKTCONTACTCONTACTCONTATTO NP2-BE102 X FUNGO AR. NP2-BS54214501309
TAPA FUSIBLESICHERUNG DECKELCOUVERCLE FUSIBLEFUSE COVERCOPERCHIO PROTEZIONE FUSIBILE240987010
CPU SICKCPU SICKCPU SICKCPU SICKCPU000000 (COD. SIC 1043783)145924611
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M3x4,5 UNI 7474 ZINCDADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC240907712
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M4x6 UNI 7473 ZINCDADO M4x6 UNI 7473 ZINC140907813
TUERCAMUTTERECROUNUT M5x5 UNI 5587 ZINCDADO M5x5 UNI 5587 ZINC140903614
TUERCAMUTTERECROUNUT M8x6,5 UNI 5588 ZINCDADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC240904615
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE ESAGONALE F-F M3 CH=5 L=15645926616
DISTANCIADORDISTANZHÜLSEENTRETOISESPACERDISTANZIALE ESAGONALE F-F M3 CH=5 L=30445960217
FICHAKONTROLLELEMENTPLAQUECARDDRIVER CHOPPER TRAZ. ROBOTEQ SBLM2360T145920818
PULSADORDRUCKKNOPFBOUTON POUSSOIREMERGENCY BUTTON 

NP2-BS542
FUNGO DI ARRESTO NP2-BS542143548919

FUSIBLE 20ASICHERUNG 20AFUSIBLE 20AFUSE 20AFUSIBILE 20A A FASTON.240960120
FUSIBLESICHERUNGFUSIBLEFUSEFUSIBILE CF - 58V-75A143614321
CPU MOCCPU MOCCPU MOCCPU MOCFX3-MOC100000 (1057833) MOD CTRL VELOC.145924922
CONECTORSTECKERCONNECTEURCONNECTORFX3-MPL000001 (1043700) MEMORY PLUG145924523
FICHAKONTROLLELEMENTPLAQUECARDFX3-XTIO84002 (1044125) MODULO IN-OUT245924824
GR. NVIDIA NX2 E JETSON 
TX2 NX + SD+PROG

GR. NVIDIA NX2 E JETSON 
TX2 NX + SD+PROG

GR. NVIDIA NX2 E JETSON 
TX2 NX + SD+PROG

GR. NVIDIA NX2 E JETSON 
TX2 NX + SD+PROG

GR. NVIDIA NX2 E JETSON TX2 NX + SD+PROG123414625

FICHAKONTROLLELEMENTPLAQUECARDGR. NVIDIA DSBOARD-NX2 E JETSON TX2 NX145925225.1
TARJETA DE MEMORIAMEMORY CARDCARTE MEMOIREMEMORY CARDMEMORY CARD - MICRO SD 64GB V30145925325.2
TORNILLOMADENSCHRAUBEVIS CYLINDRIQUEDOWELGRANO M5x30 UNI 5925 PIANO141581126
LLAVESCHLÜSSELCLEFKEYINT. A CHIAVE COMPLETO ELFIN 020SCA123350827
CONTACTOKONTAKTCONTACTCONTACTCONTATTO INTERRUT. CHIAVE N.C. (020E01)143812127.1
CONTACTO INTERR.KONTAKT FUR SCHALTERCONTACT INTERRUPT.CONTACT FOR SWITCHCONTATTO PER INTERRUTTORE A CHIAVE140924627.2
    CORPO INTERRUTTORE + CHIAVE, MOD. 020SCA145984827.3

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO



Pag. 39

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
BRIDAFLANSCHFLASQUEFLANGEFLANGIA PER INTERRUTTORE A CHIAVE140926227.4
3D CÁMARA3D KAMERA3D CAMÉRA3D CAMERAINTEL REALSENSE DEPTHCAMERA D435245920628
AISLADORISOLATORISOLATEURINSULATOR M5x25 FFISOLATORE M5x25 FF140976729
SOPORTE FUSIBLESICHERUNG HALTERUNGSUPPORT FUSIBLEFUSE SUPPORTLAMA SUPPORTO PORTAFUSIBILI120340630
NANOSCAN LASERNANOSCAN LASERNANOSCAN LASERNANOSCAN LASERLASER SICUREZZA NANOSCAN 3145920331
LUZ LEDLED-LICHTLUMIÈRE LEDLED LIGHTLED ANTERIORE DX SELFY (21P003)145924232
LUZ LEDLED-LICHTLUMIÈRE LEDLED LIGHTLED ANTERIORE SX SELFY (21P003)145924333
LUZ LEDLED-LICHTLUMIÈRE LEDLED LIGHTLED POSTERIORE SELFY (21P003)145924434
RELERELAISRELAISRELAYMICRO RELE' FITRE R503D/024 RZ3R145380035
    PCIE DUAL ETHERNET BOARD (NX2)1 36
PLAQUETABEFESTIGUNGSAUFLAGEPLAQUETTEBRACKETPIASTRINA ATTACCO140986937
PORTAFUSIBLESICHERUNGSHALTERPORTE-FUSIBLEFUSEHOLDERPORTAFUSIBILE240958538
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 3x8x1 UNI 6593 

ZINC
RONDELLA 3x8x1 UNI 6593 ZINC240913939

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 4x9x0,8  UNI 6592 
ZINC

RONDELLA 4x9x0,8  UNI 6592 ZINC1940914240

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 
6593 ZINC

RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC840915141

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 8x17x1.6  UNI 6592RONDELLA 8x17x1.6  UNI 6592 OTTONE640917642
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINWASHER D7,6 UNI1751 ZINCRONDELLA D7,6 UNI1751 ZINC1841594143
ARANDELLA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHER D13 UNI 

1751 ZINC
RONDELLA D13 UNI 1751 ZINC140918144

ARANDELA DENTADAZAHNSCHEIBERONDELLE FREINLOCK WASHERRONDELLA DENT. D3 UNI 6798-A440933245
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHERRONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON240914046
ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 

1751 ZINC
RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC1740915447

ARANDELA LATONUNTERLAGSCHEIBE 
MESSING

RONDELLE LAITONWASHER BRASSROSETTA 5,3x10x1 UNI 6592 OTTONE241592048

ARANDELA M5 UNI 6592 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
6592 ZINC

RONDELLE M5 UNI 6592 ZINCWASHER M5 UNI 6592 ZINCROSETTA 5X11X1 UNI 6592 ZINC840915049

ARANDELAUNTERLEGSCHEIBERONDELLEWASHERROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE240919850
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER D=4X12ROSETTA SOTTOVITE D=4X121445186951
FICHA CONTROL MOTORKONTROLLEL. MOTORPLAQUE CONTR. MOTEURCHECK CARD MOTORSCHEDA CONTROL MOTORE 24V 100W + ALLARME345905452
FICHAKONTROLLELEMENTPLAQUECARDSCHEDA DEPRESSIONE SERBATOIO SELFY145996353
FICHA CONTROL MANDOSKONTROLLEL. 

SCHALTUNGEN
PLAQUE CONTR. 
COMMANDES

CHECK CARD CONTROLSSCHEDA FUNZIONI 7CFX3050145920254

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO



Pag. 40

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
FICHAKONTROLLELEMENTPLAQUECARDSCHEDA I/O SELFY145929355
SENSOR DE DISTANCIAENTFERNUNGSSENSORCAPTEUR DE DISTANCEDISTANCE SENSORSENSORE DISTANZA SPLIT TIPE + CONN. JST745477256
ACELERÓMETROBeschleunigungsmesserACCÉLÉROMÈTREACCELEROMETERSERIAL 6-AXIS ACCELEROMETER for ARDUINO145923857
SICK SENSORSICK SENSORSICK SENSORSICK SENSORSICK SENS. TOF 1097220-WTT4SLC-3B3262A00445925058
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSTAFFA SUPPORTO ANTENNE SELF-Y (21P003)145987259
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA SUPPORTO FUSIBILE143548460
SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFETTA TELERUTTORE SINGOLO140927061
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPP. IMP. ELETTR. LAVASCIUGA (21P003)145920962
SOPORTEHALTERUNG SUPPORTSUPP. IMP. ELETTR. NAVIGAZIONE (21P003)145921063
SOPORTEHALTERUNGSUPPORTSUPPORTSUPPORTO CHIAVE (21P003)145921464
TELERRUPTORSCHÜTZTELERUPTEURREMOTE CONTROL SWITCHTELERUTTORE 24V SW80-65140757665
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE AUTOF. D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ A2444088666
TORNILLOSCHRAUBEVISMETAL SHEET SCREW 

D.3x10 UNI 9707 AISI
VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AISI3344102767

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X6 TCTC UNI7687 ZINC443083368
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X8 TCTC UNI 7687641577769
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M3x10 UNI 7687 ZINCVITE M3x10 UNI 7687 ZINC640883870
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X16 TCTC UNI 7687 A2640883371
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3X16 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC.141679072
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M3x30 TCTC UNI 7687 ZINC440883673
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TSPTC UNI 7688  ZINCATA NERA1445173674
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M4X16 UNI 7687 

ZINC
VITE M4X16 UNI 7687 ZINC1940884675

TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M5x12 TE UNI 5739 ZINC540764476
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC1140764577
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M8x45 TE UNI 5739 ZINC140868178

10129213-AB

11CR-11 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO



GRUPPO CARICABATTERIE (VER. NE326 24V 15A)
KIT BATTERY CHARGER (VER. NE326 24V 15A)

KIT CHARGEUR DE BATTERIES (VER. NE326 24V 15A)
KIT LADEGERAET (VER. NE326 24V 15A)

KIT CARGA DE BATERIAS (VER. NE326 24V 15A)

Pag. 41

10133481-AA

13CR-13 GRUPPO CARICABATTERIE (VER. NE326 24V 15A)
KIT BATTERY CHARGER
KIT CHARGEUR DE BATTERIES
KIT LADEGERAET
KIT CARGA DE BATERIAS

4

8
5
7
3

11
12
10
9

2
6

1



Pag. 42

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
CARGADOR DE BATERIASBATTERIE LADEGERÄTECHARGEURSBATTERY CHARGERSCARICABATTERIE NE326 24V 15A REMOTATO14592981
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M3x4,5 UNI 7474 ZINCDADO M3x4,5 UNI 7474 ZINC64090772
TUERCA AUTOBLOCANTESICHERUNGSMUTTERECROU AUTOFREINESNUT M4x6 UNI 7473 ZINCDADO M4x6 UNI 7473 ZINC24090783
PANTALLA DE CARGA DE LA 
BATERÍA

DISPLAY LADEGERÄTDISPLAY CHARGEURDISPLAY CHARGERDISPLAY A LED RVI LIVELLO BATTERIE D.2214431644

ENCHUFESTECKDOSEFICHE DE PUISSANCEPLUG POWERPRESA ALIMENT. TIPO IEC ( A VASCHETTA)14287985
ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 

6593 ZINC
RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC140915110

ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
1751 ZINC

RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC140915412

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER M3 UNI 6592 ZINCRONDELLA M3 UNI 6592 ZINC64159176
SUPORTE CABOKABLE HALTERUNGCABLE SUPPORTCABLE SUPPORTSCATOLA ALLOGGIAMENTO CAVO CB (21P003)14594869
TAPONKAPPECAPUCHONCAPTAPPO GOMMA CHIUSURA PRESA IEC (21P003)14593187
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREWVITE M4x16 TSPTC UNI 7688  ZINCATA NERA24517368
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC140764511

10133481-AA

13CR-13 GRUPPO CARICABATTERIE (VER. NE326 24V 15A)



KIT GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. GSM EU)
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT KIT (VER. GSM EU)

KIT DE GESTION AUTOMATIQUE DE FLOTTE (VER. GSM EU)
AUTOMATISCHES FLOTTENMANAGEMENT-KIT (VER. GSM EU)

KIT DE GESTIÓN AUTOMÁTICA DE FLOTA (VER. GSM EU)

Pag. 43

10129232-AA

14CR-14 KIT GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. GSM EU)
FLEET MANAGEMENT (VER. GSM EU)
GESTION DE FLOTTE (VER. GSM EU)
FLOTTENMANAGEMENT (VER. GSM EU)
GESTIÓN DE FLOTAS (VER. GSM EU)

5

2

3
4



Pag. 44

POS CODICE QTÀ DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BEZEICHNUNG DESCRPCIÓN
1 459392 1 KIT CAVI CFC LITE ROBOT CABLE CABLE KABEL CABLE
2 434246 2 DISTANZIALE D=10 d=4,5 S=11,7 NYLON SPACER D=10 d=4,5 S=11,7 

NYLON
ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR

3 409140 2 RONDELLA DIAM.3,2X6X1 NYLON WASHER DIAM.3,2X6X1 
NYLON

RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

4 452093 1 SCHEDA FFM LITE GSM EU  FFM LITE GSM EU BOARD PLAQUE KONTROLLELEMENT FICHA
5 408834 2 VITE M3X20 UNI 7687 ZINC SCREW  M3X20 UNI 7687 

ZINC
VIS SCHRAUBE TORNILLO

10129232-AA

14CR-14 KIT GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. GSM EU)



KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 50Ah
LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERY KIT

KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 50Ah
LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERIE-KIT

KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 50Ah

Pag. 45

10133486-AA

15CR-15 KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 50Ah 
BATTERY KIT
KIT BATTERIE
BATTERIE KIT
KIT BATERIA

(2 3 /0 5/ 2 02 2 ) ca m b ia to  pe rc o rs o  a : j:\ M o de ll i\t e m pl at e s\ ta vo la _ ri c

VE R S I O N E  A A  -  2 3/ 0 5/ 20 2 2 - EM E SS O

VE R S I O N E  A B  ( 19 /0 9 /2 0 2 3)  -  s al va t o id w  c o n In ve n to r  2 02 4

5

3

4

6

1

2



Pag. 46

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
BATERÍA DE LITIO 24V 54AhLITHIUM-BATTERIE 24V 54AhBATTERIE AU LITHIUM 24V 

54Ah
LITHIUM BATTERY 24V 54AhBATTERIA 24V 54Ah LITIO KJ (KIJO)14596911

KIT DE DERIVACIÓN NE363 
(100A)

SHUNT-SATZ NE363 (100A)KIT SHUNT NE363 (100A)SHUNT KIT NE363 (100A)KIT SHUNT NE363 (100A)12318822

ARANDELAUNTERLAGSCHEIBERONDELLEWASHER 5,5x15x1.5 UNI 
6593 ZINC

RONDELLA 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC14091513

ARANDELA M5 UNI 1751 ZINCUNTERLAGSCHEIBE M5 UNI 
1751 ZINC

RONDELLE M5 UNI 1751 ZINCWASHER M5 UNI 1751 ZINCRONDELLA M5 UNI 1751 ZINC14091544

SOPORTE FIJADORHALTERUNGATTAQUESUPPORTSTAFFA FERMA BATTERIA (21P003)14591775
TORNILLOSCHRAUBEVISSCREW M5x10 UNI 7687 ZINCVITE M5X16 UNI 5739 ZINC14076456

10133486-AA

15CR-15 KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 50Ah 



KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 100Ah
LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERY KIT

KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 100Ah
LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERIE-KIT

KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 100Ah

Pag. 47

10133487-AA

15CR-15 KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 100Ah
BATTERY KIT
KIT BATTERIE
BATTERIE KIT
KIT BATERIA

(2 3 /0 5/ 2 02 2 ) ca m b ia to  pe rc o rs o  a : j:\ M o de ll i\t e m pl at e s\ ta vo la _ ri c

VE R S I O N E  A A  -  2 3/ 0 5/ 20 2 2 - EM E SS O

VE R S I O N E  A B  ( 19 /0 9 /2 0 2 3)  -  s al va t o id w  c o n In ve n to r  2 02 4

2

1



Pag. 48

DESCRPCIÓNBEZEICHNUNGDESIGNATIONDESCRIPTIONDESCRIZIONEQTÀCODICEPOS
BATERÍA DE IONES DE LITIO 
24V 100Ah

LI-ION-AKKU 24V 100AhBATTERIE LI-ION 24V 100AhLI-ION BATTERY 24V 100AhBATTERIA LI-ION 24V 100Ah KIJO14596921

KIT DE DERIVACIÓN NE363 
(100A)

SHUNT-SATZ NE363 (100A)KIT SHUNT NE363 (100A)SHUNT KIT NE363 (100A)KIT SHUNT NE363 (100A)12318822

10133487-AA

15CR-15 KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 100Ah



10140086-AA

16CR-16 GRUPPO ETICHETTE
GROUP DECAL
GROUPES DE ETIQUETTE
GRUPOS ETIQUETA

Pg. 49

460438 460233 459473

437448

GRUPPO ETICHETTE
GROUP DECAL

GROUPES DE ETIQUETTE
GRUPPE SCHILD

GRUPOS ETIQUETA



Pg. 50





FIMAP S.p.A.
 Via Invalidi del Lavoro, 1

37059 S. Maria di Zevio (VR)

Italia

 +39 045 6060491 -  +39 045 6060440

 service@fimap.com  www.fimap.com


	ITA - CATALOGO RICAMBI
	SOMMARIO
	GRUPPO BASAMENTO
	GRUPPO COMANDO BASAMENTO
	GRUPPO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
	GRUPPO TELAIO
	GRUPPO SERBATOI (VER. RAL7016 - RAL5012)
	GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE
	GRUPPO IDRICO
	GRUPPO MANUBRIO
	GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO
	GRUPPO CARICABATTERIE (VER. NE326 24V 15A)
	KIT GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (VER. GSM EU)
	KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 50Ah
	KIT BATTERIA LITION ENERGY 24V 100Ah
	GRUPPO ETICHETTE


	ENG - SPARE PARTS CATALOGUE
	SUMMARY
	BRUSHES BASE ASSEMBLY
	BRUSHES CONTROL ASSEMBLY
	FRONT SQUEEGEE PREASSEMBLY
	SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY
	FRAME ASSEMBLY
	TANKS ASSEMBLY (VER. RAL7016 - RAL5012)
	SUCTION MOTOR ASSEMBLY
	WATER UNIT
	HANDLEBAR ASSEMBLY
	ELECTRIC COMPONENTS
	KIT BATTERY CHARGER (VER. NE326 24V 15A)
	AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT KIT (VER. GSM EU)
	LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERY KIT
	LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERY KIT
	GROUP DECAL


	FRA - CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
	SOMMAIRE
	GROUPE PLATEAU DES BROSSES
	GROUPE COMMANDE DES BROSSES
	PRÉMONTAGE DE SUCEUR AVANT
	GROUPE COMMANDE DE SUCEUR
	GROUPE DU CORPS
	GROUPE DE RESERVOIRS (VER. RAL7016 - RAL5012)
	GROUPE MOTEUR DASPIRATION
	GROUPE HYDRIQUE
	ASSEMBLAGE DU GUIDON
	COMPOSANTS ELECTRIQUES
	KIT CHARGEUR DE BATTERIES (VER. NE326 24V 15A)
	KIT DE GESTION AUTOMATIQUE DE FLOTTE (VER. GSM EU)
	KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 50Ah
	KIT BATTERIE LITION ENERGY 24V 100Ah
	GROUPES DE ETIQUETTE


	DEU - ERSATZTEILKATALOG
	INHALTSANGABE
	GRUPPE BÜRSTENGESTELL
	GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG
	VORMONTAGE SAUGFUSS VORDER
	GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG
	FAHRGESTELL GRUPPE
	WASSERTANK GRUPPE (VER. RAL7016 - RAL5012)
	SAUGMOTORGRUPE
	WASSERGRUPPE
	LENKER VORMONTAGE
	ELEKTROTEILE
	KIT LADEGERAET (VER. NE326 24V 15A)
	AUTOMATISCHES FLOTTENMANAGEMENT-KIT (VER. GSM EU)
	LITION ENERGY 24V 50Ah BATTERIE-KIT
	LITION ENERGY 24V 100Ah BATTERIE-KIT
	GRUPPE SCHILD


	ESP - CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
	ÍNDICE
	GRUPO BANCADA CEPILLOS
	GRUPO MANDO CEPILLOS
	PREMONTAJE LIMPIADOR DE SUELO DELANTE
	GRUPO MANDO LIMPIAPAVIMENTOS
	GRUPO DE MARCO
	GRUPO TANQUES (VER. RAL7016 - RAL5012)
	GRUPO MOTOR SUCCION
	GRUPO AGUA
	PREMONTAJE DE MANILLAR
	COMPONENTES ELECTRICOS
	KIT CARGA DE BATERIAS (VER. NE326 24V 15A)
	KIT DE GESTIÓN AUTOMÁTICA DE FLOTA (VER. GSM EU)
	KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 50Ah
	KIT DE BATERÍA LITION ENERGY 24V 100Ah
	GRUPOS ETIQUETA



